Serv. Determinazion; Dirigenziali
e

T%smcm: oH V-
V. dufor- Avho

Al 027 20/ 6

H Resp.
Liss
(Dot ssus ferfsrak MDiseisi)

-

Y ST T
CiTTAS LRy
f JRAGHC WA

PH R Ay Cpingy

04 FES. 254

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata f4-02- 20/¢

N. 200

N, 26 /Settore 8°

DATA 28/01/2016

OGGETTO: Assegnazione alloggio di risulta ubicato
in via Terranova n.15 lotto 57 scala A piano 7 int.21 al
sig. GV,

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

L’anno duemilasedici il giorno 28 del mese di gennaio negli uffici del Settore 8°, il
Dirigente dott.ssa Arianna Guarnieri ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la graduatoria definitiva vigente per I’ assegnazione di alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica;

VISTI i protocolli d’ intesa sottoscritti dai rappresentanti dell’ Istituto Autonomo Case
Popolari e del Comune di Ragusa in data 13/6/2005, 11/7/2007 e 28/5/2009, con i quali sono
stati concessi in locazione al Comune di Ragusa n.1l alloggi da adibire ad alloggi
parcheggio per famiglie in difficolta;

VISTA [’ istanza con la quale il sig. G. V. chiede I’ assegnazione dell’ alloggio sito in via
Terranova n.15 lotto 57 scala A piano 7 int.21, concesso ailo stesso come alloggio
parcheggio;

CONSIDERATO che il sig. G.V. ¢ inserito nella graduatoria definitiva per |’ assegnazione
di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica;

SENTITO |’ Assessore ai Servizi Sociali;

VISTO il piano di zona socio-sanitario del Distretto 44 che prevede per il Comune di
Ragusa nell’ area Famiglia Servizio F10 S05 “I’ Assistenza Abitativa” per i nuclei familiari
che si trovano in difficolta economica:

CONSIDERATOQ che la materia oggetio del presente provvedimentio rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

« 't

“VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

1) Assegnare al sig. G.V. I"alloggio sito in via Terranova n.15 lotto 57 scala A piano 7 int.21]
U.L 3927,

2) Trasmetiere la presente determinazione dirigenziale all’ Istituto Autonomo Case Popolari per
la stipula del contratio di locazione al sig. G.V;

ILD NTE
Dott.ssa Afidnnh Guarnieri

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, al
settore Ragioneria ed all’ufficio INTERNET




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 bis e 153, comma 5 del D. Lgs. 267/2000 e per quanto previsto
dall'art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione di copertura [inanziaria;

Ragusa

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, perla durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 FEB 201

i"iir\'ngsso COMUNALE

2

[l sottoscritto Messo comunalﬁﬁleiﬁ_tgi il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1cvEBadl al

TUFEB28%
Ragusa 22 TEB Ziﬂﬁ

IL MESSO COMUNALE




